Rev. D. JOSEPHUS MELCHER, ab Episcopo S. Ludovici adductus Theologus;

Rev. D. JACOBUS DOLAN, ab Episcopo Claudiopolitano designatus Theologus;

Rev. D. THOMAS HEYDEN, ab Episcopo Pittsburgensi adductus Theologus;

Admodum Rev. D. JOANNES CORRY, ab Episcopo Little-Rock adductus Theologus;

Rev. D. OLIVARIUS L. JENKINS, ab Episcopo Chicaginsensi designatus Theologus;

Rev. D. JOANNES McCAFFREY, ab Episcopo Axierensi adductus Theologus;

Rev. D. EDUARDUS McCOLGAN, ab Episcopo Hartfordensi designatus Theologus;

Admodum Rev. D. JOANNES BARRY, ab Episcopo Carolopolitano adductus Theologus;

Rev. D. JOANNES HICKEY, ab Episcopo Milwau-chensi designatus Theologus;

Admodum Rev. D. JOSEPHUS V. QUIBLIER, ab Episcopo Callipolitano adductus Theologus.

Durante Congregatione, lectis primùm à Promotoribus quæ privatae Theologorum congregationes retulerant de quæstionibus ipsorum discussioni traditis, Theologorum de his sententiæ ab Illmo ac Revmo D. Archiepiscopo rogatæ sunt.

SECUNDA CONGREGATIO PRIVATA.

DIE 12 Maii, habita est secunda Congregatio privata, eodem loco et horâ quibus prima.

SECUNDA CONGREGATIO PUBLICA.

DIE 12 Maii, habita est secunda Congregatio publica, eodem loco et horâ quibus prima.

Discussio quæstionum in privatis Theologorum congregationibus expensarum continuata est.

TERTIA CONGREGATIO PRIVATA.

DIE 13 Maii, horâ nonâ A. M. Præsules conveniunt in ædibus Archiepiscopi.

Latum est decretum I: *De B. Mariâ Virgine sine labe Conceptâ, in Patronam Fœderatæ Americæ Statuum eligendâ.*

TERTIA CONGREGATIO PUBLICA.

DIE 13 Maii, horâ quartâ P. M. habita est tertia Congregatio publica, ut heri.

SESSIO SECUNDA.

DIE 14 Maii, horâ nonâ, post Missam Solemnem Defunctorum ab Illmo ac Revmo D. Episcopo Natchetensi celebratam, et concionem ab Illmo ac Revmo D. Episcopo S. Ludovici habitam, Sessio secunda in Ecclesiâ Metropolitanâ, juxta formam in Ponticali præscriptam, peracta est.

QUARTA CONGREGATIO PUBLICA.

DIE 14 Maii, horâ quartâ P. M. habita est Congregatio quarta publica, eodem loco et modo quibus tertia.

QUARTA CONGREGATIO PRIVATA.

DIE Maii 15, habita est quarta Congregatio privata, eadem horâ et loco quibus prima.

Censuerunt Patres supplicandum S. Sedi, ut in omnibus Fœderatæ Americæ Provinciis, in Officio et Missâ Conceptionis B. Mariæ, liceat in Orationibus et Præfatione addere verba *Immaculatæ, Immaculatâ*, et in Litanis ejusdem B. Mariæ, *Ÿ. Regina sine labe Concepta, ora pro nobis.*

Deinde latum est Decretum II: *De clericis ordinatis titulo missionis.*

QUINTA ET ULTIMA CONGREGATIO PUBLICA.

DIE 15 Maii, horâ quartâ P. M. habita est quinta et ultima Congregatio publica, eodem modo et loco quibus prima.

QUINTA CONGREGATIO PRIVATA.

DIE Maii 16, habita est quinta Congregatio privata, eodem loco et horâ quibus prima.

Lata sunt Decreta, III: *De Bannorum proclamatione*; IV: *De administratione sacramentorum Fidelibus ex aliis diœcesibus*, et V: *De proximo Concilio Provinciali Baltimori habendo, anno 1849, Dominicâ 4 post Pascha.*

Postquàm discessisset Illmus ac Revmus D. Archiepiscopus, gratias amplissimas ei agendas Patres statuerunt, ob propensam in ipsos voluntatem, mansuetudinem, comitatemque quam ipsis exhibuerit; quantique faciant modum omnibus probatum quo